恩平市科工商务局文件

 恩科工商务字〔2022〕94 号

关于2022年江门市促进工业企业上规模

专项资金（第二批）名单的公示

根据《江门市工业和信息化局关于组织开展 2022 年江

门市促进工业企业上规模专项资金（第二批）申报审核工作

的通知》（江工信中小〔2022〕64 号），我市第二批共 21 家

企业符合 2022 年江门市促进工业企业上规模专项资金申报

条件。现将名单公示，公开征询社会各界意见。

一、公示时间：2022 年 9 月 19 日至 9 月 25 日。

二、自公示之日起 7 日内，任何单位或者个人对上述企

业公示名单持有异议的，应当以书面方式向市科工商务局提

出，并提供必要的证明材料，为便于核实查证，确保客观公

正处理异议，提出异议的单位或者个人应当表明真实身份，

并提供有效联系电话和地址。以单位名义提出异议的，须在

书面异议材料上加盖本单位公章；个人提出异议的，续签署

真实姓名。超出期限的异议不予受理。

联系方式：恩平市科工商务局，地址：恩平市新平北路

1 号，联系电话：7115933。

特此公示

附件：2022 年江门市工业企业“小升规”奖励资金汇总

表

    恩平市科工商务局

2022 年 9 月 19 日

公开方式：主动公开

恩平市科工商务局办公室                  2022年 9 月 19日印发